[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования

 «Красногорский район»

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» шестого созыва Молотилова О.А.
Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Красногорский район»                                                         30 августа 2018 года

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» шестого созыва Молотилова Олега Александровича и руководствуясь статьей 27 Уставом муниципального образования «Красногорский район»,
Совет депутатов муниципального образования  «Красногорский район»

РЕШАЕТ:

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата  шестого созыва Молотилова Олега Александровича, избранного по Дебинскому избирательному округу № 6, на основании письменного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» о сложении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» (заявление прилагается).
 2. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
 3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте муниципального образования «Красногорский район».
Председатель Районного Совета

депутатов муниципального

образования «Красногорский район»
    И.Б. Прокашев

село Красногорское

30 августа 2018года
№ 151